
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 16.889,32 ευρώ για το έργο/α: 2024ΤΑ01400006

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ--ΤΑΑ-SUB.6-ΥΕ7(ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓ)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.To ΠΔ 77/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Σύσταση Υπουργείου και Μετονομασία Υπουργείων και Ειδικών Γραμματειών-
   Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων,θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων".
2.Το ΠΔ 79/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Διορισμός Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".
3.Την υπ’ αριθ. ΥΠΟΙΚ 88701 ΕΞ 2024/25-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΙΥ2Η-ΒΔΩ) Απόφαση Ένταξης του Έργου «SUB. 6 Αναβάθμιση
του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του Αρχαιολογικού Κτηματολογίου και Ανάπτυξη Ψηφιακών Εφαρμογών
για  Πολιτιστικές  Διαδρομές  σε  εμβληματικούς  αρχαιολογικούς  χώρους  και  μνημεία»  στο  Ταμείο  Ανάκαμψης  και
Ανθεκτικότητας με κωδ. ΟΠΣ ΤΑ 5223783.
4.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/442956/10-10-2024 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του Υποέργου 7 με τίτλο «Επιμέλεια και
εμπλουτισμός περιεχομένου Αρχαιολογικού Κτηματολογίου» του Έργου «Αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού
Συστήματος  του  Αρχαιολογικού  Κτηματολογίου  και  Ανάπτυξη  Ψηφιακών Εφαρμογών για  Πολιτιστικές  Διαδρομές  σε
εμβληματικούς αρχαιολογικούς χώρους και μνημεία» (ΑΔΑ: 608Χ46ΝΚΟΤ-4Ν3).
5.Την υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/460022/21-10-2024 (ΑΔΑ: 9Ρ5Ο46ΝΚΟΤ-ΒΩ2) απόφαση με θέμα «Ορισμός επιβλεπόντων του
Υποέργου 7 «Επιμέλεια και εμπλουτισμός περιεχομένου Αρχαιολογικού Κτηματολογίου» του έργου «SUB. 6 - Αναβάθμιση
του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του Αρχαιολογικού Κτηματολογίου και Ανάπτυξη Ψηφιακών Εφαρμογών
για Πολιτιστικές Διαδρομές σε εμβληματικούς αρχαιολογικούς χώρους και μνημεία» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5223783), που
υλοποιείται στο πλαίσιο της Δράσης με ID 16485 («Δημιουργία πολιτιστικών διαδρομών») του Ταμείου Ανάκαμψης και
Ανθεκτικότητας, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων».
6.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/456423/21-10-2024 (ΑΔΑ: 6ΑΠΨ46ΝΚΟΤ-2ΕΡ) απόφαση με θέμα «Ορισμός Υπεύθυνου Λογαριασμού
στο έργο 2024ΤΑ01400006 της ΣΑΤΑ 014-ΠΔΕ 2024»
7.Την υπ΄ αρ. 189411 ΕΞ 2024/ΥΠΕΘΟΟ 13-12-2024 (ΑΔΑ: 99ΖΒΗ-ΦΒ7) 1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου
«SUB. 6 - Αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του Αρχαιολογικού Κτηματολογίου και Ανάπτυξη
Ψηφιακών Εφαρμογών για Πολιτιστικές Διαδρομές σε εμβληματικούς αρχαιολογικούς χώρους και μνημεία» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ
5223783, κωδικός Έργου ΠΔΕ 2024ΤΑ01400006) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της Δράσης με ID 16485
«Δημιουργία πολιτιστικών διαδρομών».
8.Την υπ΄ αρ. 34705 ΕΞ 2025/ΥΠΕΘΟΟ 25-02-2025 (ΑΔΑ: ΡΝΛΜΗ-ΥΚΙ) 2η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου
«SUB. 6 - Αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του Αρχαιολογικού Κτηματολογίου και Ανάπτυξη
Ψηφιακών Εφαρμογών για Πολιτιστικές Διαδρομές σε εμβληματικούς αρχαιολογικούς χώρους και μνημεία» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ
5223783, κωδικός Έργου ΠΔΕ 2024ΤΑ01400006) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της Δράσης με ID 16485
«Δημιουργία πολιτιστικών διαδρομών».
9.Τις υπ’ αρ. 604/27-02-2025 (ΑΔΑ: Ψ4Ξ3Η-3ΧΧ) και 614/27-02-2025 (ΑΔΑ: Ρ9ΕΓΗ-ΣΜ9) αποφάσεις του Υπουργείου
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών για τη χρηματοδότηση συλλογικών αποφάσεων έργων ΚΛ 23/201550.
10.Την υπ΄ αρ. ΥΠΠΟΑ/633805/31-12-2021 απόφαση «Ορισμός Αναπληρώτριας ελλείποντος Προϊστάμενου της Διεύθυνσης
Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων».
11.Την   υπ’  αρ.  ΥΠΠΟΑ/19341/20-01-2022  (ΑΔΑ:  6ΜΥΟ4653Π4-6ΥΗ)  απόφαση  «Ορισμός  Αναπληρώτριας  της
Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διαχείρισης Εθνικού Αρχείου Μνημείων».
12.Την υπ΄ αρ. ΥΠΠΟ/444085/10-10-2024 (ΑΔΑ: ΨΒΧΡ46ΝΚΟΤ-20Φ) προκήρυξη πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού
και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δίκαιου ορισμένου χρόνου.
13.Τις υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/14462/14-01-2025 (ΑΔΑ: 9ΘΝΖ46ΝΚΟΤ-Δ2Ι) Οριστικοί πίνακες μορίων υποψήφιων (ορθή επανάληψη

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΛΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τηλέφωνο: 2103358134

E-mail: nlenos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 71/2025

ΑΔΑΜ:

1



για τον κωδικό 003 ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού στις 24-01-2025).
14.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/53401/06-02-2025 (ορθή επανάληψη 07-02-2025) (ΑΔΑ: Ρ59Ζ46ΝΚΟΤ-7ΥΕ) απόφαση πρόσληψης
και η υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/69594/17-02-2025 (ΑΔΑ: 9ΓΗ346ΝΚΟΤ-7ΚΑ) τροποποίηση αυτής.
15.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/375718/19-08-2025 (ΑΔΑ: ΨΑ4Ξ46ΝΚΟΤ-Υ2Λ) απόφαση πρόσληψης.
16.Την  υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/350669/30-07-2025 (ΑΔΑ: 90Ε746ΝΚΟΤ-Ι5Ζ) απόφαση παράτασης πρόσληψης.
17.Τις υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/114419/17-03-2025 (ορθή επανάληψη 18-03-2025) (ΑΔΑ: 9Δ3346ΝΚΟΤ-Ζ5Χ), ΥΠΠΟ/467828/13-10-
2025 (ΑΔΑ: Ψ59Ο46ΝΚΟΤ-ΜΕ3)  αποφάσεις κατάταξης σε μισθολογικό κλιμάκιο.
18.Τις υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/114973/17-03-2025 (ορθή επανάληψη 18-03-2025) (ΑΔΑ: Ρ0ΚΤ46ΝΚΟΤ-7ΩΞ), ΥΠΠΟ/117690/18-03-
2025 (ΑΔΑ: 9ΩΔΛ46ΝΚΟΤ-ΒΔ0), ΥΠΠΟ/263848/10-06-2025 (ΑΔΑ: 9ΞΘ346ΝΚΟΤ-ΡΛ8), ΥΠΠΟ/320919/11-07-2025 (ΑΔΑ:
9ΠΞ846ΝΚΟΤ-ΨΤΚ),  ΥΠΠΟ/352652/31-07-2025  (ΑΔΑ:  ΡΕ6Γ46ΝΚΟΤ-ΟΣΕ),   ΥΠΠΟ/389021/29-08-2025  (ΑΔΑ:
ΨΦ1046ΝΚΟΤ-ΛΜ3),  ΥΠΠΟ/525091/13-11-2025  (ΑΔΑ:  ΨΚΓΟ46ΝΚΟΤ-ΘΝ8)  αποφάσεις  χορήγησης  μισθολογικού
κλιμακίου.
19.Τις αιτήσεις για τη χορήγηση αδειών, οι σχετικές βεβαιώσεις, ιατρικές γνωματεύσεις και εξιτήρια νοσοκομείου.
20.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/502115/03-11-2025 αναφορά εργασιών προσωπικού το οποίο έχει  προσληφθεί για το έργο, με
συνημμένα φύλλα ημερολογίου, ατομικά μηνιαία δελτία εργασιών, μηνιαία φύλλα χρονοχρέωσης και δελτία παρουσιών για
τον Οκτώβριο 2025.
21.Την αναλυτική κατάσταση δαπάνης για τη μισθοδοσία Οκτωβρίου 2025.
22.Τη με αρ.πρωτ.ΥΠΠΟ/ΔΔΕΑΜ/531514/17-11-2025 Βεβαίωση Δικαιολογ.Πληρωμής Μισθοδοσίας ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ μηνός
Οκτωβρίου 2025-ΤΑΑ-SUB.6-ΥΕ7(ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓ).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΑ-ΑΦΜ  071430132

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2025. Η πληρωμή αυτή αποτελεί Αμεση Πληρωμή και είναι πληρωμή ΕΝΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ -
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος e-ΠΔΕ ως εξής:

Β. Δίνουμε εντολή ως υπόλογος φορέα

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2024ΤΑ01400006

SUB. 6 - Αναβάθμιση του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του Αρχαιολογικού
Κτηματολογίου και Ανάπτυξη Ψηφιακών Εφαρμογών για Πολιτιστικές Διαδρομές σε εμβληματικούς
αρχαιολογικούς χώρους και μνημεία

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Επιμέλεια και εμπλουτισμός περιεχομένου Αρχαιολογικού Κτηματολογίου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 7

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Επιμέλεια και εμπλουτισμός περιεχομένου Αρχαιολογικού Κτηματολογίου

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 439118

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 439118

2



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 531514

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 531514

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 17-11-2025

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2025-ΤΑΑ-SUB.6-ΥΕ7/ΑΡΧ
ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY               16.889,32

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               16.889,32

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 531514

139815708
ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-
ΟΚΤΩΒΡ 25-ΤΑΑ SUB.6-YE7-ΑΡΧ
ΚΤΗΜΑΤ

ΑΛΕ 2130102001-
Αμοιβές προσωπ
ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-ΟΚΤΩΒΡ
25-ΤΑΑ SUB.6-YE7-
ΑΡΧ ΚΤΗΜΑΤ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               11.238,10ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

139815720 ΕΡΓΟΔ ΕΙΣΦ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-ΟΚΤΩΒΡ 25-
ΤΑΑ SUB.6/ΥΕ7-ΑΡΧ ΚΤΗΜΑΤ

ΑΛΕ 2190301002-
Εργοδ εισφ
ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-ΟΚΤΩΒΡ
25-ΤΑΑ SUB.6-ΥΕ7-
ΑΡΧ ΚΤΗΜΑΤ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                5.651,22ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γ.  Σύμφωνα  με  τη  διαδικασία  πληρωμών  δαπανών  μισθοδοσίας   προσωπικού  ΙΔΟΧ της  ΔΔΕΑΜ/ΥΠΠΟ,ΤΑΜΕΙΟΥ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ-SUB.6-ΥΠΟΕΡΓΟΥ 7,μηνός Οκτωβρίου 2025, μέσω του συστήματος ΕΑΠ και βάσει
της Εντολής Εκκαθάρισης Πληρωμής αρ.71/2025, η υπεύθυνη λογαριασμού θα πρέπει να χρεώσει το λογαριασμό του έργου
εν συνόλω της εν λόγω μισθοδοσίας ήτοι έως του συνολικού ποσού "16.889,32" Ευρώ(δέκα έξι  χιλιάδων οκτακοσίων
ογδόντα εννέα Ευρώ και τριάντα δύο λεπτών) και να πιστώσει με το ίδιο ποσό το λογαριασμό «Ε.Δ.-Λογαριασμό αποδοχών
ΠΔΕ Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» με IBAN:
GR0201000230000002424203420 που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος για το λόγο αυτό.
-ΑΛΕ 2130102001 ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ ΙΔΟΧ και ΑΛΕ 2190301002 ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΔΟΤ.ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΙΔΟΧ.

Ο Εισηγητής Εκκαθάρισης

Νικόλαος Λένος

Προϊστάμενος ΤΥΛ/ΔΔΕΑΜ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της ΔΔΕΑΜ

κ.α.α.

Αθηνά Χατζηδημητρίου

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ,ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ/ΥΠΠΟ

ΚΙΤΣΟΣ ΛΕΟΝΑΤΗΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 16.889,32 ευρώ

3



Πίνακας Αποδεκτών:

Α.ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
ΤΣΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
Β.ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ
2.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ

4


	ADA: AΔA: ΡΒΞ846ΝΚΟΤ-ΣΦΙ
	ADA: AΔA: ΡΒΞ846ΝΚΟΤ-ΣΦΙ
	ADA: AΔA: ΡΒΞ846ΝΚΟΤ-ΣΦΙ
	ADA: AΔA: ΡΒΞ846ΝΚΟΤ-ΣΦΙ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :533695

Ημ/νία Πρ. :18-11-2025
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-11-18T12:06:39+0000
	Not specified


		2025-11-18T12:06:51+0000
	Not specified




